
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

 

ПРИКАЗ 

п.ст. Даурия 

 

28 августа  2020 года                                                                         № 214-ОД 

 

Об утверждении графиков дежурства педагогов, ответственных за 

проведение «фильтра», термометрии на входах в здание МОУ Даурской 

СОШ, на 2020 – 2021 учебный год 

      На основании Постановления Главного государственного санитарного 

врача РФ от 30 июня 2020 года №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», письма Управления Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека по Забайкальскому краю от 17.08.2020 года «О направлении 

дополнений по организации образовательной деятельности в 

образовательных организациях в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», Устава школы, в связи с началом 

нового 2020 – 2021 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить графики дежурства педагогов, ответственных за проведение 

«фильтра», термометрии, на входах в здание МОУ Даурской СОШ на 

2020 – 2021 учебный год (приложение №1, приложение №2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы                                             Л.Г.Казанцева 

 



Приложение№1 к приказу 

от 28.08.2020 года № 214-ОД 

 

График дежурства учителей на входах в здание МОУ Даурской СОШ 

 («утренний фильтр», термометрия)  сентябрь - декабрь 2020 года 

I  смена 

Начало 7.20. (занесение данных в журнал) Во время перемен 

День недели 
2 этаж 

Правая рекреация 

2 этаж 

Левая рекреация 

3 этаж 

Правая рекреация 

3 этаж 

Левая рекреация 
Столовая Спортзал 

Понедельник 

Чернякова 

Е.А-№2 

Квинт Г.Т.- №1 
Дамдинжапова В.Ю. -

№4 
Кубыштова Т.В.-№3 Квиндт Н.Ю.-№2 

Самохвалова 

Н.Н. 

Парамонова 

А.А. 

Вторник 

Дашиева 

Д.М. - №2 
Резникова Л.А.- №3 Никитина Н.В.-№1 

 

Власенко Е.Н.-№4 

 

Киселева М.А.-№2 Квинт В.Ю. Варкина Т.В. 

Среда 

Харитонова 

М.Д.-№2 

Ананьина Т.Б.-№2 Лебеденко Л.Ю.-№1 

 

Игнатьева Н.В.№4 

 

Борисов Ю.Н.-№3 Аминева А.В. 
Миннулина 

Ц.Б. 

Четверг 

Харитонова 

М.Д.-№2 

Соснина Г.А.-№4 Крюкова И.А.-№2 Казанцева Л.Г.-№3 Жидкова А.В.-№1 Пурбуева Ч.Б. Беспалова С.В. 

Пятница 

Харитонова 

М.Д.-№2 
Жидкова Д.Д.-№1 Эпова Е.В.-№4 Змазнева И.Л.-№2 Беспалова С.В.-№3 

Парамонова 

А.А. 

Минуллина 

Ц.Б. 

Суббота Грехова Н.С.-№1 Кузнецова Л.В.-№2 Грунда М.А.-№4 Савельева Е.А.-№3  Змазнева И.Л. 

 

Измерение температуры (время: с 7.20): 

Вход №1: Агибалова У.А. (6 абв - 7.30; 7 абв - 7.45) 

Вход №2: Ковригина О.Н. (4 абв - 7.30; 5абв - 7.45) 

Вход №3: Веселкова И.Н. (10 аб - 7.30; 11аб - 7.45) 

Вход №4: Гапеева А.О. (8 абв - 7.30; 9 абвг - 7.45) 



Приложение№2 к приказу 

от 28.08.2020 года № 214-ОД 

 

 

График дежурства учителей  

на сентябрь - декабрь 2020 года 

 

II смена (время: с 12.20) 

 

Вход №1:  

Измерение температуры: 

Гапеева А.О., Агибалова У.А. (2абв -12.30) 

Занесение данных в журнал: 

Теменёва Н.И.,   Коренева И.В.,   Саломатова О.А 

 

Вход №2:  

Измерение температуры: 

Ковригина О.Н. (3абв - 12.30)  

Занесение данных в журнал: 

Ерилова В.Б.,   Кулишина С.И.,  Дашиева Д.М. 

 

 

 

 

Вход №1 – центральный 

Вход №2 – запасной (возле 8 кабинета) 

Вход №3 – под лестницей 

Вход №4 – через мастерские 

 


